

Syndyk Hyperion S.A. w upadłości
KRS 0000250606 NIP 813-30-881-62
Adres do korespondencji:
ul. Jutrzenki 177, 02-231 Warszawa

Szanowni Państwo,

Syndyk masy upadłości Hyperion SA, w związku z dużą liczbą wiadomości i zapytań napływających od kontrahentów spółki i abonentów, informuje, że wobec kategorycznego stanowiska dostawców usług, w tym energii elektrycznej i podmiotów, z których majątku korzysta spółka w celu prowadzenia działalności, pomimo próby dokonywania stopniowego wygaszania usług świadczonych przez Hyperion SA w upadłości na rzecz abonentów, nie udało się dokonać tej operacji w sposób płynny. Syndyk oczywiście poczyni wszelkie czynności abyście mogli Państwo podpisać umowy z innymi operatorami, z zachowaniem dotychczasowych numerów telefonów. O przeniesienie dotychczasowego numeru telefonu należy zwrócić się do nowego operatora. Umowy abonenckie mogą być rozwiązane za porozumieniem stron w dogodnym dla abonenta, jak najszybszym terminie. W celu uzyskania wzorów dokumentów i szczegółowych informacji należy zwrócić się do Biura Obsługi Klienta. Wobec utrudnień w połączeniach podaję aktualne dane:

Telefon: telefon: 48 381 0101 (infolinia)

e mail: ebok@hyperion.pl; sekretariat@hyperion.pl

Syndyk zwraca się również z prośbą do kontrahentów Hyperion SA w upadłości, w szczególności właścicieli lokali i powierzchni wynajmowanych przez spółkę, o umożliwienie korzystania z tych lokali i powierzchni w celu minimalizacji skutków upadłości spółki dla abonentów i próby, tam gdzie to jest możliwe, świadczenia usług telekomunikacyjnych do czasu przeniesienia umów. Wraz z wygaszaniem usług w kolejnych lokalizacjach, kontrahenci będą o tym informowani ze stosownym wyprzedzeniem, a umowy będą rozwiązywane, optymalnie w drodze porozumienia stron. Syndyk podejmie działania w celu opróżnienia wynajmowanych powierzchni w miarę możliwości organizacyjnych i finansowych masy upadłości.

Syndyk, jak również pracownicy Hyperion SA w upadłości, uprzejmie dziękują za zrozumienie trudnej sytuacji spółki oraz wyrażają nadzieję na życzliwe podejście w celu zakończenia jej działalności w obecnej sytuacji z jak najmniejszymi negatywnymi skutkami dla abonentów i partnerów handlowych.

HYPERION S.A. w upadłości
PL. Trzech Krzyży 3, 00-535 Warszawa
NIP: 813 30 88 162, REGON: 690694666
ADRES DO KORESPONDENCJI
ul. Jutrzenki 177, 02-231 Warszawa

SYNDYK UPADŁOŚCI
Katarzyna Uszak
licencja nr 156